
令和7年4月1日

①利用料金
（個室）

１段階 ２段階 ３段階① ３段階② ４段階

¥109,387
¥128,733
¥105,697
¥132,153
¥108,166
¥137,091
¥110,595
¥141,949
¥112,989
¥146,737

（多床室）

１段階 ２段階 ３段階① ３段階② ４段階

¥93,521
¥118,267
¥95,231
¥121,687
¥97,700
¥126,625
¥100,129
¥131,483
¥102,523
¥136,271

②食費・居住費(多床室)

４段階

３段階②

３段階①

２段階

１段階

朝食 昼食 夕食 合計

食費内訳 ¥350 ¥550 ¥550 ¥1,450

¥1,450 ¥915

食費 居住費

※太字は負担割２割の場合

¥1,360

¥390

¥300

¥430

¥430

¥0

¥650 ¥430

¥49,316

¥51,785

¥54,214

¥56,608

¥55,406

¥57,116

¥59,585

¥62,014

¥64,408

¥47,606

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

一ヶ月の料金
は生活保護介
護券に記載さ
れた金額となり
ます。
但し、管理費は
別途必要となり
ます。

要介護４

要介護５

一ヶ月の料金
は生活保護介
護券に記載さ
れた金額となり
ます。
但し、管理費は
別途必要となり
ます。

¥57,116

¥59,585

¥62,014

¥64,408

特別養護老人ホーム　喜成会

和歌山市北野１２８番地

073-462-3033

特別養護老人ホーム　喜成会　利用料金表

・上記はサービス費、食費、居住費を含んだ３０日分の利用料金となります。その他加算に
より若干の変動もありますので、目安でご検討ください。

・上記には、医療費・薬代等は含まれておりません。

要介護１ ¥55,406 ¥79,406

要介護２

要介護３

¥88,408

¥86,014

¥83,585

¥81,116

要介護１

¥88,406

¥90,116

¥92,585

¥95,014

¥97,408

¥76,706

¥78,416

¥80,885

¥83,314

¥85,708


