特別養護老人ホーム 喜成会 利用料金表

令和7年4月1日

①利用料金

(個室)

	1段階	2段階	3段階①	3段階②	4段階
要介護1	ーヶ月の料金 は生活保護介 護券に記載さ れた金額となり ます。 但し、管理費は 別途となり ます。	¥55,406	¥79,406	¥88,406	¥109,387 ¥128,733
要介護2		¥57,116	¥81,116	¥90,116	¥105,697 ¥132,153
要介護3		¥59,585	¥83,585	¥92,585	¥108,166 ¥137,091
要介護4		¥62,014	¥86,014	¥95,014	¥110,595 ¥141,949
要介護5		¥64,408	¥88,408	¥97,408	¥112,989 ¥146,737

(多床室)

	1段階	2段階	3段階①	3段階②	4段階
要介護1	ーヶ月の料金 は生活保護介 護券に記載さ れた金額となり ます。 但し、管理費は 別途必要となり ます。	¥47,606	¥55,406	¥76,706	¥93,521 ¥118,267
要介護2		¥49,316	¥57,116	¥78,416	¥95,231 ¥121,687
要介護3		¥51,785	¥59,585	¥80,885	¥97,700 ¥126,625
要介護4		¥54,214	¥62,014	¥83,314	¥100,129 ¥131,483
要介護5		¥56,608	¥64,408	¥85,708	¥102,523 ¥136,271

※太字は負担割2割の場合

- ・<u>上記はサービス費、食費、居住費を含んだ30日分の利用料金となります。</u>その他加算により若干の変動もありますので、目安でご検討ください。
- ・上記には、医療費・薬代等は含まれておりません。

②食費・居住費(多床室)

	食費	居住費
4段階	¥1,450	¥915
3段階②	¥1,360	¥430
3段階①	¥650	¥430
2段階	¥390	¥430
1段階	¥300	¥0

	朝食	昼食	夕食	合計
食費内訳	¥350	¥550	¥550	¥1,450

特別養護老人ホーム 喜成会 和歌山市北野128番地 073-462-3033